
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.11 
 

Ročník 2018/2019 1.12.2018 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3473 dosáhlo družstvo: TJ Spartak Přerov 

2. KLM B 2018/2019 

Výsledky 11. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SPARTAK PŘEROV - SKK DUBŇANY 8:0 3473:3385 (14.5:9.5) 1.12. 

TJ SOKOL HUSOVICE B - TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 5:3 3344:3327 (11.5:12.5) 1.12. 

TJ ZBROJOVKA VSETÍN  - KK BLANSKO  5:3 3251:3232 (13.0:11.0) 1.12. 

KK MOR.SLÁVIA BRNO - TJ SOKOL VRACOV 4:4 3265:3300 (12.5:11.5) 1.12. 

TJ SOKOL CHVALÍKOVICE   - KK VYŠKOV  2:6 3281:3410 (8.0:16.0) 1.12. 

TJ UNIE HLUBINA  - HKK OLOMOUC 6:2 3128:3018 (16.0:8.0) 1.12. 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ SPARTAK PŘEROV 3473 8:0 3385 SKK DUBŇANY 

 Zdeněk Macháček 153   143   137  154 587   2:2   577   149 144   147 137 Ondřej Ševela 
 Petr Vácha 147   139   141  139 566   3:1   558   135 160   130 133 Václav Kratochvíla 
 Martin Bartoš 128   135   134  138 535   2.5:1.5   524   128 142   118 136 Antonín Kratochvíla 
 Jiří Divila 138   139   150  149 576   2:2   564   130 143   140 151 Michal Zelený 
 Milan Kanda 138   143   151  145 577   3:1   567   126 141   160 140 Marek Dostal 
 Michal Pytlík 172   150   142  168 632   2:2   595   141 159   147 148 Michal Kratochvíla 
rozhodčí: Sedláček V., Kryl J. 
 

Nejlepší výkon utkání: 632 - Michal Pytlík 

  TJ SOKOL HUSOVICE B 3344 5:3 3327 TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 

 Jiří Radil 140   134   143  144 561   3:1   544   162 131   127 124 Pavel Ježek 
 Jakub Hnát 136   155   160  139 590   1:3   575   140 161   125 149 Jakub Ouhel 
 Jan Machálek 134   146   143  144 567   2.5:1.5   534   150 107   143 134 Lukáš Dúška 
 Miroslav Vejtasa 149   137   148  144 578   3:1   541   143 132   118 148 David Dúška 
 Pavel Košťál 131   133   122  135 521   1:3   546   143 148   131 124 Karel Dúška 
 David Plšek 128   140   147  112 527   1:3   587   145 136   153 153 Petr Šindelář 
rozhodčí: Zdeněk Krejčí 
 

Nejlepší výkon utkání: 590 - Jakub Hnát 

  TJ ZBROJOVKA VSETÍN  3251 5:3 3232 KK BLANSKO  

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 Martin Dolák 114   118   141  139 512   2:2   523   120 148   136 119 Petr Sehnal 
 Daniel Bělíček 131   133   133  154 551   2.5:1.5   544   123 136   133 152 Jakub Flek 
 Tomáš Hambálek 126   145   141  138 550   3:1   542   122 134   138 148 Otakar Lukáč 
 Milan Bělíček 141   129   138  119 527   1.5:2.5   543   142 129   135 137 Roman Flek 
 Vlastimil Bělíček 141   152   158  178 629   4:0   539   139 139   135 126 Karel Kolařík 
 Libor Vančura *1 128   105   140  109 482   0:4   541   139 125   146 131 Petr Havíř 
rozhodčí: Petr Riedel 
střídání: *1 od 57. hodu Zoltán Bagári 
 

Nejlepší výkon utkání: 629 - Vlastimil Bělíček 

  KK MOR.SLÁVIA BRNO 3265 4:4 3300 TJ SOKOL VRACOV 

 Stanislav Novák *1 127   132   122  123 504   0.5:3.5   568   144 149   152 123 Tomáš Kordula 
 Miroslav Milan 153   143   128  128 552   1:3   599   141 157   166 135 Pavel Polanský 
 Ivo Hostinský 134   151   138  155 578   3:1   561   125 132   154 150 Filip Kordula *2 
 František Kellner 119   127   144  135 525   3:1   517   144 123   126 124 Petr Polanský 
 Pavel Antoš 127   129   135  141 532   3:1   483   128 123   98 134 Jan Tužil 
 Milan Klika 150   159   129  136 574   2:2   572   140 149   133 150 Tomáš Sasín 
rozhodčí: Jan Bernatík 
střídání: *1 od 61. hodu Boštjan Pen, *2 od 61. hodu Tomáš Gaspar 
 

Nejlepší výkon utkání: 599 - Pavel Polanský 

  TJ SOKOL CHVALÍKOVICE   3281 2:6 3410 KK VYŠKOV  

 Otto Mückstein 140   139   119  121 519   1.5:2.5   556   138 139   135 144 Tomáš Procházka 
 Jiří Staněk 160   129   140  146 575   2:2   541   120 140   149 132 Josef Touš 
 Radek Hendrych 151   128   145  137 561   0.5:3.5   596   161 139   159 137 Radim Čuřík 
 Vladimír Valenta 123   132   135  141 531   1:3   543   129 142   136 136 Pavel Vymazal 
 Aleš Staněk 138   144   143  154 579   2:2   545   151 155   123 116 Jiří Trávníček 
 Vladimír Kostka 124   142   110  140 516   1:3   629   154 139   177 159 Petr Pevný 
rozhodčí: Volný Jiří 
 

Nejlepší výkon utkání: 629 - Petr Pevný 

  TJ UNIE HLUBINA  3128 6:2 3018 HKK OLOMOUC 

 Přemysl Žáček 134   125   123  161 543   1:3   539   140 129   145 125 Michal Albrecht 
 Petr Basta 130   121   122  122 495   3:1   477   128 110   105 134 Břetislav Sobota 
 Petr Brablec 121   126   123  120 490   1:3   551   149 145   117 140 Kamil Bartoš 
 Pavel Marek 144   131   114  148 537   3:1   472   117 117   117 121 Matouš Krajzinger 
 Josef Linhart 164   128   126  136 554   4:0   487   125 119   118 125 Jiří Baslar 
 Michal Zatyko 124   125   134  126 509   4:0   492   123 123   124 122 Milan Sekanina 
rozhodčí: Emilie Deingruberová 
 

Nejlepší výkon utkání: 554 - Josef Linhart 
 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

19641 Otakar Lukáč 1.12.2018 KK Blansko  2x 

22542 Martin Bartoš 1.12.2018 TJ Spartak Přerov 3x 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

22996 Tomáš Gaspar 1.12.2018 TJ Sokol Vracov 4x 

9037 František Kellner 1.12.2018 KK Mor.Slávia Brno 5x 

18625 Pavel Vymazal 1.12.2018 KK Vyškov  4x 

6779 Pavel Marek 1.12.2018 TJ Unie Hlubina  4x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

 

https://kuzelky.com/

